
U C H W A Ł A  Nr 67 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie  

 z dnia 17 stycznia 2017 roku 
 

 

w sprawie: zaopiniowanie kandydata na przewodniczącego Rady Naukowej serii 

Administratio Locorum w kadencji 2017-2020 

 

na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Wydziału proponuje dr inż. Agnieszkę Dawidowicz na przewodniczącą Rady 

Naukowej serii Administratio Locorum w kadencji 2017-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Dziekan 

 

dr hab. Inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


